
 

Zadávací dokumentace 

 

pro zjednodušené podlimitní řízení  

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

veřejná zakázka na služby 

 

 

 

 

 

Vzdělávání zaměstnanců DCD IDEAL 

 

 

Zadavatel: 

DCD IDEAL spol. s r.o. 
Dynín 88, 373 64 



 
 

 

Obsah 
 

1. Preambule ........................................................................................................................... 1 

2. Zadavatel ............................................................................................................................ 1 
Identifikační údaje .................................................................................................................. 1 
Osoby zadavatele .................................................................................................................... 1 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele.......................................................................... 1 

3. Zakázka .............................................................................................................................. 2 

Název zakázky ........................................................................................................................ 2 
Název projektu ....................................................................................................................... 2 

Registrační číslo projektu ....................................................................................................... 2 

Typ veřejné zakázky ............................................................................................................... 2 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky ................................................................................... 2 
Hodnota .................................................................................................................................. 2 

4. Podávání nabídek ............................................................................................................... 2 
Lhůta pro podání nabídek ....................................................................................................... 2 
Místo pro podávání nabídek ................................................................................................... 3 

Způsob doručení ..................................................................................................................... 3 
Otevírání nabídek ................................................................................................................... 3 

5. Zpracování nabídek ............................................................................................................ 3 
Formální požadavky ............................................................................................................... 3 
Doklady dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona ...................................................................... 3 

Obsah nabídky ........................................................................................................................ 4 
6. Předmět veřejné zakázky .................................................................................................... 4 

Školení řidičů VZV a svářečů ................................................................................................ 4 
Vzdělávání ve výrobě ............................................................................................................. 5 
Kurzy ekonomiky, účetnictví a daní ...................................................................................... 5 

Kurzy izolačních materiálů ve stavebnictví ........................................................................... 5 
Kurzy motivace a koučování .................................................................................................. 6 
Kurzy obchodních dovedností ................................................................................................ 6 
Kurzy ICT .............................................................................................................................. 7 
Jazykový kurz ......................................................................................................................... 7 

Školení interních lektorů ........................................................................................................ 8 
Rovné příležitosti žen a mužů ................................................................................................ 8 

7. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií ....................................................... 8 
Obsah a hodnocení kritéria Nabídková cena .......................................................................... 8 
Obsah a hodnocení kritéria Metody a formy výuky ............................................................... 9 

Obsah a hodnocení kritéria Flexibilita dodavatele ................................................................. 9 
8. Kvalifikační předpoklady ................................................................................................. 10 

Základní kvalifikační předpoklady ...................................................................................... 10 
Profesní kvalifikační předpoklady ....................................................................................... 11 
Technické kvalifikační předpoklady ................................................................................... 11 
Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů ................................................. 12 
Způsob prokázání profesních kvalifikačních předpokladů .................................................. 12 
Způsob prokázání technických kvalifikačních předpokladů ............................................... 12 



 
 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatelů ......................................................... 12 
9. Obchodní a platební podmínky ........................................................................................ 13 
10. Jiné požadavky pro realizaci veřejné zakázky .............................................................. 13 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny ........................................................ 14 
12. Ostatní ustanovení ......................................................................................................... 14 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci .................................................................... 14 
Výběr nejvhodnější nabídky ................................................................................................. 15 
Opční právo .......................................................................................................................... 15 

Zrušení zadávacího řízení ..................................................................................................... 15 
 



 
 

1 

1.  Preambule 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení vyhlášeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pro podlimitní veřejnou zakázku 

na služby.  

Práva, povinnosti či podmínky v Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem a 

souvisejícími prováděcími předpisy a dále Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP 

LZZ ve verzi 1.7. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 

uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 

specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč 

neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 

nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení 

nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu 

žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce; jakákoliv 

výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

2. Zadavatel 

Identifikační údaje 

Název 
DCD IDEAL spol. s r.o. 

 

Sídlo 
Dynín 88, 373 64  Dynín 

 

IČ/DIČ 
47217022/CZ47217022 

 

 

Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
Jméno: Ing. Jan Reitspies  

Email: j.reitspies@dcd-ideal.cz  

Telefon: 602 326 582 

 

Jméno: Ing. Martin Sedláček 

Email: m.sedlacek@dcd-ideal.cz 

Telefon: 737 269 003 

 

 

mailto:m.sedlacek@dcd-ideal.cz


 
 

2 

Kontaktní osoba zadavatele 
Jméno: EvaDolinová  

Email: e.dolinova@dcd-ideal.cz  

Telefon: 737 269 039 

3. Zakázka 

 

Název zakázky 

Vzdělávání zaměstnanců DCD IDEAL 

 

Název projektu 

Odborným vzděláváním zaměstnanců DCD IDEAL spol. s r.o. ke zvýšení adaptability 

zaměstnanců a konkurenceschopnosti podniku 

 

Registrační číslo projektu 

CZ.1.04/1.1.02/94.00066 

 

Typ veřejné zakázky 

Služba 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV 80400000-8 Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání 

CPV 80511000-9 Školení zaměstnanců 

 

Hodnota 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1 162 600 Kč bez DPH.  

 

4. Podávání nabídek 

Nabídka musí být podána na předmět zakázky jako celek. Variantní řešení nabídek není 

připuštěno.  

 

Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky je možné podávat do 21. října 2013 do 11:00 hod. Rozhodující je doba doručení, 

nikoliv odeslání. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako 

by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 



 
 

3 

 
Místo pro podávání nabídek 

Místo určené pro podávání nabídek je sídlo společnosti: DCD IDEAL spol. s r.o., Dynín 88, 

373 64 Dynín, kancelář asistentky vedení (E. Dolinová) v pracovních dnech od 7:00 – 14:00 

hod. 

 
Způsob doručení 

Nabídky je možné doručit doporučenou poštou či jinou přepravní společností nebo osobně 

k rukám kontaktní osoby na základě předchozí telefonické domluvy. Při osobním doručení je 

potřeba vystavit předávací protokol o doručení nabídky pro zadavatele. 

Nabídka bude doručena v uzavřené a zapečetěné obálce, aby ji nebylo možné otevřít bez 

porušení zapečetění.  

Na obálce bude uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 

zákona, jméno kontaktní osoby, název zakázky, registrační číslo projektu a nápis 

„NEOTEVÍRAT“.  

 

Otevírání nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. října 2013 v 11:10 hod. v sídle zadavatele, 

v zasedací místnosti. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 

hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci uchazečů.  

5. Zpracování nabídek 

Formální požadavky 

Nabídka bude zhotovena v českém jazyce a v písemné formě.  

Nabídka bude doručena v jednom originále a v jedné kopii. Originál bude označen nápisem 

„ORIGINÁL“ a kopie nápisem „KOPIE“. 

Veškeré listy nabídky budou pevně spojeny, tak aby jednotlivé listy nebylo možné vyjmout 

bez poškození spojení. Listy nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou, součástí 

nabídky bude její obsah. 

V nabídce bude uvedena kontaktní osoba uchazeče ve věci nabídky, a to včetně telefonického 

kontaktu a e-mailové adresy. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo zmocněncem 

v případě doložení plné moci. 

 

Doklady dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona 

Součástí nabídky musí být i doklady dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona, tzn.: 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 

podání nabídek, 



 
 

4 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona 

č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů, 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

Obsah nabídky 

Krycí list nabídky 

Identifikační údaje uchazeče včetně kontaktní osoby 

Popis předmětu veřejné zakázky (podrobný popis) 

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

Cenová kalkulace 

Doklady dle § 68 odst. 3 písm. a) – c) zákona 

 

6. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele, který bude komplexně po dobu realizace 

zakázky zajišťovat pro zadavatele komplexní vzdělávací aktivity. Cílem je zvýšit odborné 

znalosti, dovednosti a kompetence, které mají vazbu na současnou pracovní pozici v podniku 

a rozvoj současného systému vzdělávání v podniku směrem k systematickému vzdělávání. 

Cílová skupina bude z Jihočeského kraje (Dynína=D), Olomouckého kraje (Slavětín=S). 

Školení budou probíhat v prostorách zadavatele v Dyníně a Slavětíně, jazykový kurz bude 

výjezdní dle dohody s dodavatelem. Uvedené počty osob v uzavřených kurzech jsou 

předpokládané, mohou být v průběhu realizace zakázky upřesněny, změny nebudou mít vliv 

na cenovou kalkulaci. Vzdělávací aktivity budou probíhat od listopadu 2013 do března 2015. 

Níže uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH. 

 

Školení řidičů VZV a svářečů 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 12 řidičů VZV, 4 mistry, 6 dělníků. 

 

 Opakovací kurz – jednodenní – zaměřen na proškolení a přezkoušení řidičů 

vysokozdvižných vozíků a bude realizována ve dvou stejných bězích (2013, 2014) 

Kurz bude uzavřený pro 20 osob rozdělených ve 2 skupinách (D,S), cena za osobu 

max. 360,- Kč 

 Základní kurz – 3denní (2 dny teorie, 1 den praxe) – zaměřen na vyškolení nových 

řidičů VZV. Určen pro 2 dělníky zadavatele, kteří se zúčastní otevřeného kurzu. 

Cena za kurz max. 5 760,- Kč/osobu. Obsahem budou předpisy související 

s provozem VZV, základní opatření při manipulaci. Kurz bude realizován formou 

přednášek, diskuzí, projekcí a testů. 

 Kurz sváření CO2 – 15denní kurz. Určen pro 3 osoby zadavatele. Otevřený kurz. 

Max. cena za osobu je 10 000,- Kč. 

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty a manuály v režii uchazeče. 

Předpokládané období realizace – 11-12/2013 a 01-03 a 06-10/2014. Každý 

účastník obdrží osvědčení o absolvování a po kurzu vyplní hodnotící dotazník. 

 



 
 

5 

Vzdělávání ve výrobě 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 2 manažery, 1 pracovníka řízení zakázek, 4 

mistry, 1 technika, 1 technologa, 1 laborantku. 

 

 Plánování výroby – 1denní – uzavřený kurz pro 4 osoby v jedné skupině (D), max. 

cena 23 000,- Kč/kurz 

 Logistika výrobního podniku – 2denní – uzavřený kurz pro 6 osob rozdělených ve 

2 skupinách (D,S), max. cena 23 000,- Kč/kurz 

 Štíhlé procesy ve výrobním podniku – 2denní – uzavřený kurz pro 3 osoby v jedné 

skupině (D), max. cena 23 000,- Kč/kurz 

 Praktická metrologie – 1denní kurz, otevřený (ČR) – pro 3 osoby, max. cena 

5 280,- Kč/osobu 

 Školení na speciální měřicí přístroje – 1denní kurz, otevřený (ČR) – pro 3 osoby, 

max. cena 5 280,- Kč/osobu  

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 11-12/2013 a 01-03/2015. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování 

a po kurzu vyplní hodnotící dotazník. 

 

Kurzy ekonomiky, účetnictví a daní 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 2 účetní a 1 pracovníka controllingu. Účastníci 

získají aktuální informace o změnách, které nastaly v oblasti DPH, daně z příjmů fyzických 

osob, budou lépe a sebejistěji ovládat účetní operace, posílí si ekonomické znalosti, které se 

váží k pracovní pozici účetní a controllera a budou umět ovládat nástroje nákladového 

controllingu. 

 

 Daň z přidané hodnoty – 1denní uzavřený kurz, 3 osoby (D), max. cena je 17 000,- 

Kč/den 

 Daň z příjmu fyzických a právnických osob – 1denní uzavřený kurz, 3 osoby (D), 

max. cena je 17 000,- Kč/den 

 Ekonomika pro účetní a controllery – 1denní uzavřený kurz, 3 osoby (D), max. 

cena je 17 000,- Kč/den 

 Podvojné účetnictví - 2denní uzavřený kurz, 3 osoby (D), max. cena je 17 000,- 

Kč/den 

 Nákladový controlling – řízení nákladů ve výrobních podnicích - 2denní uzavřený 

kurz, 3 osoby (D), max. cena je 17 000,- Kč/den 

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 04-05/2014 a 03/2015. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování a 

po kurzu vyplní hodnotící dotazník. 

 

Kurzy izolačních materiálů ve stavebnictví 

 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 5 manažerů, 5 obchodních zástupců, 1 

pracovníka controllingu a 4 mistry. Účastníci si zvýší odbornou kvalifikaci v oblastech 



 
 

6 

zateplovacích systémů budov, v systémech provětrávaných fasád a výplňových izolacích ve 

stavebnictví. Tyto znalosti využití pro výkon své práce. 

 

 Zateplovací systémy a snižování energetické náročnosti budov – 1denní uzavřený 

kurz pro 11 osob v jedné skupině (D) – obsahem budou: výhody a nevýhody 

jednotlivých zateplovacích systémů, jejich vliv na snižování energetické 

náročnosti budov, max. cena 24 500,- Kč/den 

 Systémy provětrávaných fasád – 1denní uzavřený kurz pro 11 osob v jedné 

skupině (D) - obsahem bude: vlastnosti energetické náročnosti budov, max. cena 

24 500,- Kč/den 

 Výplňové izolace ve stavebnictví – 2denní uzavřený kurz pro 15 osob rozdělených 

do  dvou skupin (D,S) – obsahem budou – typy výplňových izolací a vliv na 

tepelně izolační vlastnosti), max. cena 24 500,- Kč/den 

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 02-04/2014. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování a po kurzu 

vyplní hodnotící dotazník. 

 

Kurzy motivace a koučování 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 4 manažery. Cílem kurzů je posílení dovednosti 

v oblasti koučování obchodníků a uplatnění účinných systémů motivace a odměňování 

podřízených pracovníků. 

 

 Jak koučovat obchodníky – 1denní uzavřený kurz pro 4 osoby (D), obsahem bude 

stanovení jasného cíle, jež má koučink obchodníka splnit, stanovení jasného 

individuálního plánu koučinku, ukázání směru vlastním příkladem, max. cena 

24 500,- Kč/den 

 Systémy motivace a odměňování podřízených pracovníků – 1denní uzavřený kurz 

pro 4 osoby (D), obsahem je strategie tvorby odměňování a zaměstnaneckých 

výhod, využití motivace v odměňování zaměstnanců, složky odměňování, obsah a 

tvorba systému odměňování, max. cena 24 500,- Kč/den 

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 06-07/2014. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování a po kurzu 

vyplní hodnotící dotazník. 

 

Kurzy obchodních dovedností 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 5 obchodních zástupců a 2 manažery. Cílem 

kurzů je posílení prodejních dovednosti a umění jednat s klíčovými zákazníky a o zákazníky 

pečovat. 

 

 Jak jednat s klíčovými zákazníky – 1denní kurz pro 7 osob (D), zaměřený na 

orientaci na zákazníka, strategický přístup, skladbu argumentů, typologie 

vyjednavačů, max. cena 24 500,- Kč/den 

 Jak pečovat o zákazníky – 1denní kurz pro 7 osob (D), zaměřený na vysokou 

úroveň komunikace, servis, transparentní jednání, max. cena 24 500,- Kč/den 



 
 

7 

 Prodejní dovednosti pro obchodní zástupce ve stavebnictví – 1 denní kurz pro 7 

osob (D), zaměřený na postoje a přístupy profesionálního prodejce, sebejistota a 

suverenita, příprava na obchodní schůzku, strukturovaný prodej, následnou péči, 

max. cena 24 500,- Kč/den 

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 01, 11-12/2014. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování a po kurzu 

vyplní hodnotící dotazník. 

 

Kurzy ICT 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 3 manažery, 5 obchodních zástupců, 6 

pracovníků řízení zakázek, 2 účetním, 1 pracovníka controllingu, 4 mistry, 1 technologovi. 

Část kurzů se uskuteční v D, část v S. 

 

 MS Accesss pro začátečníky – 2denní kurz pro 7 osob ve dvou skupinách, max. 

cena 16 500,- Kč/den školení 

 MS Access pro pokročilé - 2denní kurz pro 7 osob ve dvou skupinách, max. cena 

16 500,- Kč/den školení 

 MS Excel pokročilé funkce - 2denní kurz pro 7 osob ve dvou skupinách, max. 

cena 15 500,- Kč/den školení 

 MS Excel 2010 – tvorba nabídek - 2denní kurz pro 6 osob v jedné skupině, max. 

cena 16 500,- Kč/den školení 

 Školení informačního systému – modul odbyt – 2denní kurz pro 18 osob ve 3 

skupinách (2D,S), max. cena 15 500,- Kč/den 

 Školení informačního systému – modul finanční – 2denní kurz pro 3 osoby v jedné 

skupině, max. 15 500,- Kč/den školení 

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 01-03, 05-06 a 09/2014. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování a 

po kurzu vyplní hodnotící dotazník. 

 

Jazykový kurz 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 2 manažery, 2 pracovníky řízení zakázek a 1 

pracovníka controllingu. 

 

 Jedná se o intenzivní kurz obchodní angličtiny pro středně pokročilé. 

Školení bude realizováno ve 4 školeních po 2 školících dnech – celkem tedy 8 školících dní. 

Bude se jednat o výjezdní kurzy v jihočeském kraji, kurz bude koncipován do 4 víkendů po 2 

dnech. Max. cena je 15 000,- Kč/den školení. 

Obsah kurzu – obchodní terminologie, telefonování, obchodní korespondence, emaily, 

obchodní jednání. 

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 11-12/2013. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování a po kurzu 

vyplní hodnotící dotazník. 

 



 
 

8 

Školení interních lektorů 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 1 manažera, 1 technika, 1 technologa, 1 

laborantku. Tyto osoby budou zaškolovat nové pracovníky, proto je nutné posílit roli interních 

školitelů a rozšířit jejich okruh působení na stálé zaměstnance. 

 

 Školení interních lektorů – 2denní školení otevřeného kurzu (ČR), max. cena 

10 000,- Kč/osobu, zaměření – příprava kurzu/školení, stanovení cílů, příprava 

metod, příprava na cílovou skupinu, struktura prezentace, jak si postavit jednotlivé 

bloky, zahájení školení, jak se vyjadřovat 

 

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 11/2013. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování a po kurzu vyplní 

hodnotící dotazník. 

 

Rovné příležitosti žen a mužů 

Vzdělávání této skupiny kurzů je určeno pro 1 personalistku, 2 manažery, 2 mistry. 

 

 Metody a nástroje pro srovnávání podmínek rovného zacházení v podniku – 

1denní pro 5 osob v uzavřeném kurzu (D). Max. cena 16 500,- Kč/den. Zaměření 

na ovládání metod pro srovnávání podmínek rovného zacházení v podniku. 

   

Vzdělávání bude podpořeno studijními texty v režii uchazeče. Předpokládané období 

realizace – 11/2013. Každý účastník obdrží osvědčení o absolvování a po kurzu vyplní 

hodnotící dotazník. 

  

7. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky. 

 

Nabídky budou posuzovány podle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií: 

 

Nabídková cena  váha 55 % 

Metody a formy výuky váha 30 % 

Flexibilita dodavatele  váha 15 % 

 

Obsah a hodnocení kritéria Nabídková cena  

Váha tohoto kritéria – 55 % 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná výše nabídkové ceny bez DPH.  

Nejvyšší bodové ohodnocení získá nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Toto dílčí hodnotící kritérium, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že 

nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě hodnocené 

nabídky. 

 



 
 

9 

Obsah a hodnocení kritéria Metody a formy výuky  

Váha tohoto kritéria – 30 % 

V rámci tohoto kritéria budou hodnoceny metody používané při výuce, návrhy forem výuky a 

obsah a náplně jednotlivých vzdělávacích aktivit. Návrh inovativních prvků při výuce, metody 

a formy poskytování zpětné vazby. Dále bude hodnocena organizace výuky. Uchazeč 

podrobně v nabídce popíše návrh metod a forem výuky a zpětné vazby, organizační zajištění 

výuky a popis obsahu jednotlivých kurzů a jejich obsahová náplň. Nejlépe bude hodnocena 

nabídka uchazeče, který navrhne nejlépe propracovanou zpětnou vazbu a organizaci výuky, 

dále obsahovou náplň, formy a metody výuky, které nejlépe zajistí dosažení projektových cílů 

a budou nejvíce přínosné pro danou cílovou skupinu. 

Hodnocení u tohoto nečíselného kritéria zadavatel uskuteční na základě bodové stupnice od 1 

do 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním body odpovídající 

porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu. 

 

Obsah a hodnocení kritéria Flexibilita dodavatele  

Váha tohoto kritéria – 15 % 

V tomto kritériu bude hodnocena schopnost pružně řešit změny, které mohou nastat v průběhu 

realizace projektu. Bude hodnocena nejkratší možná doba v kalendářních dnech pro zrušení 

termínu naplánovaného školení, aniž by tato změna měla vliv na storno poplatek apod.  Pro 

vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že v případě, kdy uchazeč uvede jako nejkratší 

možnou dobu pro zrušení termínu naplánovaného školení den, v němž mělo školení 

proběhnout, bude nabídka uchazeče v rámci tohoto kritéria hodnocena jako 1 kalendářní den. 

Toto dílčí hodnotící kritérium, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že 

nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě hodnocené 

nabídky. 

 

Sestavení celkového pořadí 
a) Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100.  

b) Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

c) Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena 

vahou kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová 

hodnota kritéria pro každou nabídku (na dvě desetinná místa). 

d) Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou 

hodnotu nabídky. 

e) Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky 
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit výběr nejvhodnější nabídky formou uveřejnění na 

profilu zadavatele dle §81 odst. 4. Zákona. Na profilu zadavatele http://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638 se toto rozhodnutí 

uveřejní to do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky se považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 

dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 



 
 

10 

8. Kvalifikační předpoklady  

Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53  odst. 1 

zákona, tzn., že požadavky splňuje dodavatel:  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 

ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů; 

e) který není v likvidaci; 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele; 



 
 

11 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel 

vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, tzn., že 

požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 

 

Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona, tzn. 

že požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 

a) podle § 56 odst. 2 písm. e) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osobo 

odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

 

Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je zadavatelem stanovena následovně: 

Lektorský tým, jenž se bude podílet na plnění předmětu zakázky, se musí skládat 

minimálně ze tří osob, přičemž minimálně jedna osoba bude vést a koordinovat plnění 

veřejné zakázky a lektorský tým. Minimálně 2 lektoři z lektorského týmu, kteří budou 

pověřeni metodickým vedením, musí mít minimálně 5 let zkušeností s odborným 

vzděláváním dospělých. 

 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů v nabídce 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 věta první se splnění kvalifikačních předpokladů 

prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Vzor čestného prohlášení je 

v příloze č. 1. 

 

Předložení kvalifikačních dokladů vybraným uchazečem 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 věta druhá zákona uchazeč, se kterým má být 

uzavřena smlouva podle § 82 zákona (dále jen „vybraný uchazeč“), je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů, prokazujících 

splnění kvalifikace (pokyny k prokázání kvalifikace a požadované doklady jsou uvedeny 

v následujících odstavcích). Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 



 
 

12 

 

Stáří dokladů 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být k datu podání nabídky, starší 90 kalendářních dnů. 

 

Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Vybraný uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 

odst. 1 zákona předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona], 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. f) zákona], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 1 písm. h) zákona], 

d) čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona.  

 

Způsob prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

Vybraný uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 

zákona předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 

b) dokladu prokazujícího jeho oprávnění k podnikání, tedy výpisu 

z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb., v aktuálním 

znění), nebo živnostenského listu (popřípadě listů) v rozsahu odpovídajícím 

předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

Způsob prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

Vybraný uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 

zákona předložením: 

a) profesních životopisů lektorů pověřených metodickým vedením, z nichž bude 

zřejmá minimálně 5-ti letá zkušenost s odborným vzděláváním dospělých;  

předložením čestného prohlášení (podepsaného osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče), z něhož bude zřejmé složení lektorského týmu a uvedením osoby 

pověřené vedením a koordinací plnění veřejné zakázky a lektorského týmu.  

 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatelů 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě je však dodavatel uchazeč povinen 

předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 

subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 



 
 

13 

bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a 

d) zákona. 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 

54 písm. a) zákona. 

 

9. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky pro plnění předmětu zakázky  

 

Návrh smlouvy 

Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy závazně podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče.  

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace (Příloha č. 2) předkládá obchodní podmínky ve 

smyslu § 44 odstavec 3 písmeno a) zákona. Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou 

zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o zajištění vzdělávacích kurzů. 

Uchazeč do své nabídky předloží smlouvu s upravenými žlutě označenými částmi.  

 

Závaznost obchodních podmínek 

Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka 

dodavatele musí respektovat stanovené obchodní a platební podmínky a v žádné části nesmí 

obsahovat ustanovení, které by bylo s nimi v rozporu a které by znevýhodňovalo zadavatele. 
 

Vyjasnění obsahu obchodních podmínek 

V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek mají dodavatelé možnost si 

případné nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem stanoveným 

v ustanovení § 49 zákona. 

 

10. Jiné požadavky pro realizaci veřejné zakázky 

Obsah jiných požadavků 

Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové požadavky, které zadavatel 

stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro zpracování nabídky. Tyto 

podmínky musí uchazeč zahrnout do své nabídky (návrhu smlouvy), pokud již nejsou 

obsaženy v obchodních podmínkách. 

 

Harmonogram školení 

Uchazeč popíše změny, které mohou v průběhu realizace zakázky nastat a návrh jak bude 

případné změny řešit z časového pohledu. Uchazeč popíše podrobně především, jak bude řešit 

časové změnu výuky (harmonogram školení).  



 
 

14 

 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena a podmínky pro její zpracování 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena bez DPH za služby 

v rozsahu stanoveném v čl. 6 Předmět veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat 

veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky (cena kurzu, náklady na lektora, školící 

materiály, obecný vývoj cen, apod.). Nabídková cena bude uvedena v členění cena bez DPH, 

výše DPH a cena včetně DPH. 

Kalkulace ve výše uvedeném členění bude vypočítána pro jednotlivé kurzy. 

 

Do nabídkové ceny se nezahrnují náklady na pronájem školících prostor, občerstvení, popř. 

dopravu účastníků kurzů. 

 

Výše nabídkové ceny 

Výše předpokládané ceny (bez DPH) 1 162 600,- Kč je stanovena jako limitní. Zadavatel 

nemůže přijmout nabídku s vyšší nabídkovou cenou. Nedodržení stanovené limitní ceny 

znamená nesplnění podmínek stanovených zadavatelem dle ustanovení § 76 odst. 1 

zákona.  
 

12. Ostatní ustanovení 

 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Žádost musí být písemná a musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních 

dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek doporučenou poštou kontaktní osobě na adresu 

sídla zadavatele nebo elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby.  
 

Poskytování dodatečných informací 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytne 

dodatečné informace písemně doporučenou poštou nebo emailovou adresou a současně budou 

uveřejněny na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-

48db-b05c-0894a007f638 nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele. 

Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel výše 

uvedenými způsoby všem známým dodavatelům (tzn. dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, či jinak 

projevili zájem o veřejnou zakázku). 

 

Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti dodavatele 

Zadavatel má právo v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona poskytnout dodavatelům 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele. Takovéto 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638


 
 

15 

dodatečné informace zadavatel odešle písemně doporučenou poštou nebo emailovou adresou 

všem známým dodavatelům (tzn. dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentace, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, či jinak projevili zájem o 

veřejnou zakázku) a současně budou uveřejněny na profilu http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638 zadavatele nejpozději 3 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit výběr nejvhodnější nabídky uveřejnění na profilu 

zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-

0894a007f638 dle §81 odst. 4 zákona. Zadavatel uveřejní oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se považuje oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

 

Opční právo 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zadání dalších služeb shodných s předmětem veřejné zakázky 

– opční právo v souladu s ustanovením §99 zákona. Tyto služby budou stejného charakteru 

jako služby požadované v rámci předmětu veřejné zakázky a budou případně realizovány 

v předpokládané době do 12 měsíců od ukončení plnění předmětu veřejné zakázky. Toto 

právo bude využito v případě potřeby zadavatele.  

 

Zrušení zadávacího řízení  

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud zadavatel 

zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

V Dyníně, dne  

 

 

Podpis:.......................................... 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638

		2013-10-02T13:41:35+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




